MSA
	改定:2021年12月17日
JF07.10-01-1 (03) 製品認証変更届（休止/認証契約終了）

20　　年　　 月　 　日

製品認証変更届（休止/認証契約の終了）

株式会社　マネジメントシステム評価センター

　製品認証部　御中

jis-henkou@msac.co.jp
認証番号：ＭＡ

認証取得工場：

代表者名　　　 ：　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号：
記

下記のとおりJISマークの表示を休止/認証を辞退したいので、お届けします。

	1． 項目：次の項目の □ に レ印（又は■） を記入下さい

	· JISマーク表示の休止
	休止期間：●●●●年●●月●●日～●●●●年●●月●●日

	· 認証契約の終了
	終 了 日：●●●●年●●月●●日

	２．理由：

注1） 代表者の署名或いは社印捺印をお願いいたします。
注2） 現に有効な認証書を休止開始、或いは契約終了日までに（株）MSAにご返却ください。

PAGE